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SVENSKA CANADiVTIDMNGEN, WINMPEG MVVTTOBV TORSDAGEN DEN 23 iUM 1927,- SIDAN TRE
Mauryk återvald till Lmdbergh s bereddes ett I

kungligt mottagande 
i St Louis.

Fruktansvärda inre orolig- £ltO i Argentina aV 
beler ka utbrutit i Sov- v _

jet-RyssUnd. Arcosrazzian. Flera
häktningar.t 9T jeckoslo vakiets 

president. ■/% O.CANADA 1
Hela »Uw på fKler fSr att »ytte 

daa eiodtgs aviatlkem. anm vva-
•vårartade pobvlupptraden och Ml 

avritthlnSer förekomma dagligen 
I Moakwa och Leningrad.

Wor* h, wm Ummc hy LAVALLEI■II en hel vårta, beundran.

fKami Noggran hesundetiÄain* wdan
adrt-wer avslöjats genom 

Ixmdons vita bok.

protesterade då
avaggan I paria-nki Canada! Our homc, our na tive land! 

True patriot love in all thy sons 
command,

With glowing hcarts wc see thee rise,
The True North, strong and free,
And stand on guard, O Canada,
Wc stand on guard for thee,
O Canada, glorious and free,
We stand on guard, we stand on guard 

for thee!
O Canada, we stand on guard for thee!

OEfter »it uadrr ea veclta» (Mti n-
Under de senaste dagarna ha tid

ningarna l Tyskland. England orh V 
S, mot t »rit telegrafiska skildringar 
tiaar hårresande våldsdåd, vilka ägt 
mm 1 Sovjet Ry«aland Ett stort an
tal högre om vem re och kommissarier 
vid olika regerlngabyråer ha utsatte 
för tortyr och avråt ta te som miss 
tänkta för en komplott mot regerin
gen och landet samt för konspiratio
ner .mot Sovjets konstitution. .

Man har länge befarat, att ett stort 
antal av de ledande männen 1 landet 

! skulle Ingått något slaga förbund med 
’ Polen I avsikt att »oka åstadkomma 
en förståelse mellan detta lande re
gering och Sovjets, men efter allt att 
döma har situationen I stället ytter
ligare tillspetsats. Ett telegram från 
Moakwa t ill Daily Mall framhåller, att 
krlgsdepartementet beslutat mobillse 

Coatarica, Hondurae och Salvador an- j ra alla västliga grånstrupper och av
se 1923 års fördra* kränkt och sevärda förstärkningar ha under de

Guatemala och Hondurae senaste dagarna avsänts från det inre
erkänna ej Dlax. , av landet till gränaen. Den politiska

rtt föremål för New Vorks och We- Å
aå ing ton* odelade beundran avreste Rastian 1 Aret* lokaler I Loadon 

har fått ett eko i Buenos Al rea. I det 
att polisen härom dagen fur*tog 
husundersökning 1 elt antal byggna
der. vilkas adreaeer avslöjats genom 
det boa Arvos I London funna och 1 
regeringens vita bok publicerade do
kumentm att* rialet Polisen beslagtog 
en mängd brev och tidningar samt fö
retog flera arresteringar

Enligt meddelande från London har 
utrikesminister Chainberlaln hinvant 
sig till norske ministern Vogt och 
hemställt, att Norge mått* bevaka 
Englands intressen I Ryssland 
uu bar icke något avgöradn* beslut t 
saken fattats. Norges sändebud I 
Moekwa. är Jur. dr. Urbye. aom ut 
nämndes till denna post år 1924.

Som ett apropå UU Areosraiden In
nehåller ett nummer av Mornlng Poet 
på ledande plats en av parlamentsle
damoten och historieprofessorn sir 
( barres Oman författad artikel om 
den razxla. som på eiBgeiska regerin
gens order företogs u svenska tdula- 
terhotellet den 29' Januari 1717. An
ledningen till denna åtgård. var att 
dåvarande svenske ministern, greve 
Gyllenborg, misstänktes vara lj*blan- 
dad 1 jacoblternas ståmpllngar. För
fattaren anser, att denna händelse är 
en fullständig parallell UU Arcosral-

VåFråa l*n( att Mmryl
Cd. t "karlen A. Uvttbtk I rmtafl 
HM Sl Ixxta. Mi> . tor dt dt aoiu 

möjli»-

•»Mille tffl ttdbada.akl.ka repehll-
■ t.*hen» pwMuil A* jiiliMBlHi ork

g» 4ee stads hyllning.
Uggjort ben# djärva AHnnteitlygning.

trostade 274 på Mas#ryk. ender def nft <Uppebållef i New Tork och Washiug

P
loe hs knrtluti oförgåtUgu Intryck■uMtnu kaadkUt Starr erhöll H
hua dra un». arlaUkera. hyllad

alla uinctelV.let, haa Ml rtt a. #4 gott 
la iadJtaUoaor orh perateUgh-ie, I

Rkrd((lrk I parlaiaen 
leta högtidligt dekorerad* *1 I narra 
ro ». AlglamaU.ka kåreaa ork pree-

^ra. lm. m. nMniv wni^-ieeaa städer äresbetygelaer. heder: 
be visningar och 
formligen haglat uver den unge vt* 
k Ingeo, men 1 allt detta vtirvarr av 
•micker har han dock dukunentvrst

utnämningar harepresentanter 
Koenero nleterns. nekunderade av 

åe t y»k nationella protestera
de högljutt mot att ea kommunistisk 
parlament ledamot blivit häktad, mee 
bU vo dork snart liedtysfsde Hedaa 
valet igi ram. och det bekantgjorts, 
att Maanryk åferval'» med stor roa jo 
litet, demonalrerade kommualsterna 
och de tyeknetkriieUa genom att lem 
na salen De kvarvarande 
resultatet med ovntkmsartat bifall.

Ett Locarnefördrag för “sann Inför det stimdande De centralamerikanska stater- 
världsfred” planeras i

U. S. A.

än-
sig varn samma enkla och flardfrla 
personlighet som förr. Detta nar -tå- 
så gjort att han 1 om mojtigi ar.nu 
större grad tillvunnit sig hela *4rl- 
«len« högaktning och erkännande 

Mottagandet I Kt Louis blev kan*k* 
soou mera ■( or* lag et An I Wee* «rg 
ton. och be la staden var formligen på 
fotter för att hylla den unge svensk 
amerikanaren, som på ett så heder 
samt satt förstått att reprfesei.tera 
den atad. »om nu raknar honom tom 
sin främste medborgare Strax efter 
det officiella mottagandet 
Lindbergh tillsamman» med Gover 
nor Sam A. Baker, borgmästare Vic
tor Milter o<-b representanter for 
stad set yreisen till ror Harry H. 
Knlght* hem. dår hans moder vånta- 

utlovata dem men som de än de honom och en valkomstlunch ar-

na avge protest mot 
Kelloggs politik.

provinsvalet i 
Manitoba.

Enligt förslaget .kulle U. 8. A. bliva 
skiledomar. I tvieter mellan em. 

rlkensk och ej amerikansk 
■tat.

Provinsen* liberala parti har nu 
38 framstående kandidater i 

elden, beredda att till det yt
terste strida för en sund 
utveckling av Manito- 

bas naturresurser.

Omedelbart efter förråt tat val be- polisen 1 landet. “G. U."polisen. bar
Professor James Hhotwell vid ^■°' 

lumbiuUO!v*rsltetel 1 New York har 
vid en minneshögtid lig het för de 1 kri
get fallna hållit ett tal. i vilket haa 
skisserad* ett amerikanskt Locgrnc- 
fnr^rag. som skulle omfatta å ena 
sidan Förenta Staterna samt å den 
andra Frankrike. England. Tyskland 
Italien och Japan aamt hava till ända
mål att garantera en sann världsfred. 
Förelaget, som utarbetats av profes
sor Hhotwell I samråd med bl. a. rek
torn * för Columblaunlversitetel, Bul
ler. berör Sc£e den amerikanska kon
tinenten. men stipulerar, att Förenta 
Staterna förpliktiga sig att medla 1 
tvister mellan en amerikansk och en 
Icke amerikansk stat. Vidare skall 
man avstå från allt understöd åt eu 
angripande stat. I ledande amerikan
ska tidningar hälsas professor Shot- 
wells förslag med tillfredsställelse. 
Inom politiska kretsar är man av den 
övertygelse, ett regeringen allvarligt 
kommer att pröva förslaget, och man 
antager även. alt planen i Paris skail 
mottagas med sympati.
(oolldge vill innu icke yttra sig i frå
gan, men förslaget intresserar honom 
mycket, då det för första gången I 
praktisk form tager avstånd från au- 
greppskrig. --------*

gav sig minister presidenten Mvenia 
Ull presidenten Maanryk for alt med 
dela reeullatet och ledsaga honom t til 
parlamentet lör edens av laggande 
1 år vid Inträffade *tt iutermexso Pre- 
■tdeut*» hade knappi hunnit taga 
plats på estraden för alt åhora »dens 
uppläsande. förrån karpethoryska och 
slovakiska parlamentsledamöter med 
hAgladda rop påminde uin den suloeo

De Sydamerika! dagarna erhållit fullmakt att företa
Coatarica., Hondur..' och Salvador. gl „ekuU(mer ull0 behöv» dr. 
utrikesministrar ha på en konferens 1 „ K
_ . . . , . . ga de mlastankta infor domstol. Vi-San Salvador enat sig om en forkla-
ring. alt den reglering av Nicaragua, dar. har regeringen be.lutat prokla 
angelägenheter, som Förenta 9tat#r- mera de västliga delarna av landet i 
na med vapenmakt genomfört, utgör belägringstillstånd och den civila be- 
en kränkning ar 1923 är» cenlralame ,olknlngen hkr uppmanat» omedelbart
rikans ka fördrag, till vilket Förenta ,

. . ... .. lämna dessa områden.Staterna tagit initiativet. Guatemala
och Hond uras vägra att erkänna Diaz 
som president.

Denna deklaration är den betydel 
sefullaste hittills framkomna officiel
la protest, som ger uttryck ål latinsk- 
amerikanska känslor inför U. 8. A:s 
politik i Nicaragua. Sedan några da 
gar ha de uppräknade staternas utri 
kesmlnielrar jämte sin kollega från 
Guatemala varit förenade 1 konferens 
om den hållning, som skulle lutagas.
Det har åven ifrågasatts, att en ge
mensam vädjan till N. F. akulle före
tagas. Sakläget belyses för övrigt 1 
ett telegram från Time‘s Washington- 
korrespondent, där det det om konfe
rensen säges: “På samma gång som 
dessa händelser icke åro oväntade, 
äro de besvärande för U. S. A De 
komma visserligen Icke att i minsta 
mån förändra Washingtons politik 
gentemot de centralamerikanska sta
terna. men de komma att låta fläckar 
na framträda pä de vapen, som till 
gripits, äter fram föres den obehag li
ga anklagelsen, att 1923 års central
amerikanska fördrag våldförts med 
sanktion, ja. med väpnat bistånd av 
den stormakt, som själv tog initiativet 
till dessa fördrag, och vars lojala Iakt
tagande ur dem borde vara höjt over 
varje tvivel.

“Manitoba kan icke vänta.” I

Nästkommande tisdag, den 28 Juni 
avgörett provinsen Manltubas fortsat
ta oden. Det gäller för den tuaeuhöv 
dad* befolkningen att bestämma. hu
ruvida de önska att provinsen skall 
gå en sund utveckling till mötes eller 
om den fortfarande skall ledas av män 
vilka ej äro kapabla n^g att taga 
vara på de ofantliga naturrikedomar, 
vilka rätt utnyttjade skola bringa 
Manitoba till främsta ledet blund Va- 
nadas provinser.

Det liberala partiet I provinsen har 
haft furmånen att kunna räkna 39 
dåd kraftiga och 
kandidater i sina leder, män. vilka väl 
inseende vådan av ett ovisst trevande 
och ett kostbart admlnistrationssyx- 
tvm. då döt gäller Manltobas fortsat 
ta ledning, föresatt sig att med kraft- 
ocb iver taga vara på de provinsiella 
naturrikedomarna, bearbeta desamma 
och därigenom bringa fram nya ar
betsfält. nedbringa skatterna och blå
aa nytt Hv i Manltobas avslappad*
livsnerv

Inom följande valkretsar kan be
folkningen samla sig om liberala kan
didater. sluta sig samman omkring 
dem och .därigenom garantera en ny 
u*ra av framgång för sin provins och 
darmed också sig själva.

Im. Senaste skörderapporten visar tillfreds
ställande resultat.

nu Icke Srhålltt

Osedvanligt stark vårflod i de svenska 
Norrlandsälvarna. Det gynnsamma vädret under de senaste veckorna har i väsentlig 

grad bidragit till avsevärt bättre slutresultat.
Områden på fem orh sex kilometers omkrets översvämmade med 

ett vattendjup av ända upp till en och en halv meter. Såning till den 15 juni.
framstegevänliga

Värsta faran överstånden. emellertid nu antecknes, varför ut
sikterna 1 allmänhet te sig Jämförel
sevis gynnsamma.

1 Manitoba är vetet för närvarande 
6 tin 6 tum högt. 1 Saskatchewan 4 
till 6 tum och 1 Alberta 6 tum. allt be
räknat 1 medeltal. Jämfört med före
gående år vid samma tid. kan man 
visserligen spåra en försening, men 
denna är dock numera av så obetyd
lig art, att den ej kan auses komma 
att Inverka 1 någon betydande grad 
på skörderesultatet och ej heller för
sena skörden nämnvärt.

På sina ställen kan inan, där vetet 
blev mycket tidigt insått, uppmäta 
stråeta längd till 10 u 13 tum, ra en å 
andra ställen, där vetet blivit Insått 
under de senaste veckorna har strået 
naturllgvla knappast 
tumehögt
nämnda siffra av en medelhöjd av 6 
tura kunna anses vara genomsnitts
siffran för de tre provlneemai.

Den senaste såntngsrapporten, och 
samtidigt den sista för säsongen 
fanns tillgänglig 1 lördags och fram
visar ett avsevärt bättre resultat för 
Saskatchewan och Alberta ån den för
ra. De senaste veckorna» gynnsam
ma väderlek och Ihållande värme har 
möjliggjort en mycket sen såning och 
enligt rapporten skulle betydande are
aler ha insätts under tiden mellan den 
10 och den 16 juni. Vetet, som natur
ligtvis tilldrager sig vår speciella upp
märksamhet. synes överallt gro myc
ket bra. och sträet är redan nu nära 
6 tum högt 1 de flesta distrikt En ut
ökning av arealen sedan senaste rap
port med 1,661,066 aeres har kunnat 
antecknas, vilket gör att årets skör
deresultat torde redan nu kunna be
traktas bliva synnerligen gott.

På grund av det begränsade utrym
met i dagens tidning se vi ose nödsa
kade att endast publicera ett samman
drag av hela rapporten för de tre prä 
rteprovinaema, jämfört med 1926 åra 
aereaantal med uppgifter oro procen
tuell mereåning.

De ee naste veckorna» intensiva 
regn ber 1 förening med snöemååtnin 
gen åstadkommit en oanad vårflod t 
flera av Norrlandsälvarna, och över
svämning wr ha Inträffat på se hel del 
ställen Särskilt brydsam hc/ si tua 
tHmen blivit 1 Ångermanland, dkr bå- 

, de MoäJveo. Utdeån och Nätraftn bör
jat stiga I oroväckande grad.

* Klut t aingschef »n J. V. Stenberg 1 
Hnsum har för en svensk tlAlng för
klarat. att det ymniga regnandet kom
mit ov re delen av Uldeåälven, »om 
rinner upp I Vilhelmina socken och 
sedan passerar A se lo och Fredrika 
socknar, att fyllas med kolloeala vat
tenmängder. som vältra sig uedov*r, 
och 1 Aa*le åstadkommit den högsta 
flod. eom förekommit på de senaste 
tjugu åran. Fortfar regnandet, ärv 
betydande översvämningar att vänta, 
men man får hoppas, att dammbygg 
naderna »kola hålla emot 1 Borgsjo- 
by står emellertid vattnet redan nu 
över landsvägen, eom går mellan A 
sel# och Umeå

Det har nu regnat utan avbrott I 
flera dygn uppe i Ångermanland, och 
då laarna ånnu ligga kvar 1 flera »jo 
er. vratee vattnet mycket högre upp 
än det eljest skulle gora mot damm 

, byggnader och håll bom mar Man har 
dårför måst tredubbla damm takter 

». nas antal, och genom att draga gruva 
stållinor genom de framglldande tim

* mermaeeorna sökt hindra dessa att 
pressa på Dessa linor har man med 
stort besvär dragit in nnd*r timret 
och fäst kring stenblock o. dyl. på 
ständi

Uppåt landet år faran nog ej aå 
t stor, slutar herr Stenberg, men ner 

över kan det bil bekymmersamt, om 
1 regnandet fortfar, då även alla biflo 

den komma att lam na rikligare vat 
teotillskott än eljest Man år därför 

, betfttokt på att
dammarna nedåt kusten, emedan del 

, Aångra fram kan visa alg bli omöjligt. 
Anna sä långe Sru emellertid de stör

ste bivattendragen endast fyllde till 
hälften med damm vatten. Den verk
liga krisen kan komma når som Let»t 
o. går det väl då, torde den värsta fa
ran vara överstånden.

Senare meddelas, att aen hotande 
faran för en översvämnlngakataetrof i 
Angremanland nu synes vara över
stånden. Det häftiga regnandet har 
nämligen avtagit, och den häftiga och 
oavbrutna stigningen av vattenstån
det 1 ålvarna och deras tillflöden tyc
kes ha nått sin kulmen. P| eu del 
håll uppmätte man ett dygn t. o. ro 
en sänkning I vattenståndet med om
kring 10 cm. Tiden liar utnyttjats till 
förstärkniugsarbeten vid dammar och 
bommar, och får man behålla uppe- 
hållevadret. vilket ser ut att bli fallet, 
kominer vattnet säkerligen att. om 
också småningom, gå tillbaka över
allt

President

Prägtemas önskemål ifråga 
om krigtendomsunder- 

visningen.

AllmAnna Sveu.ka PrAstforenln- 
gens Centralstyrelse, som Icke berett» 
tillfälle att yttra sig över undervla- 
nlngsplanen för folkskolorna, har ut
sänt en skrivelse till prästerskapet 
för att få så stor kännedom sorn möj
ligt om underv isnlngsplauens verk
ningar med avseende på kristendoms- 
kunskapen 1 en akrlrelse, som över- 
Iftninats till k. m:t framhåller Central-

Valkrete: Liberal kandidat:
kommit upp 

Emellertid torde ovan-Assinlbola .... 
Beautlfull Plaln».
Blrtle .......... .................
CarlUon ........................

.... Dr.A W. Mylea.
...... 3 H. Kerr
...... J. McLeod

Thos. Molloy. 
J. F. Davids on.
....... A. Esplen.

......... .. P. Spence.

.............. G. A. Hall.

....... A. W. Klrvan.
..............G. W. Prout.
........... I O. Vance
----- J. W, Breakey.

-------— B. S. Jonasson

Inför midiommartinget 1927.

Dauphin .....
Deloralne .......
Dufferin .... ....

Ännu atå emellertid, betydande om
råden under vatten, och kommer ett 
par dagara ogynnsamt väder år det 
färdigt igen. Nåtraån har alltaä över
svämmat »Ina bräddar på åtskilliga 
stållen. och ett antal vågar. bl. a. 
Bjållsta Drötnmevågen. ligga under 
vatten på »träckor av hundratala me
ter På den sistnämnda vågen fort
sätter biltrafiken, t rota att vattnet 
når upp till fotstegen pä vagnarna. 
Även kring Kornsjö och Orrvlk äro 
vägarna översvämmade.

Enligt tirnsköldevlke Allehanda lä
ra avsevärda skador ha uppställ på 
de ramponerade vägarna. En del 
broar ha varit starkt botade, men än 
nu ha inga uppgifter ingått om för
störda eller skadade sådana.

På sina ställen har vattnet över
svämmat områden på fem a sex kilo
meters omkrete. och vattnet Ar ända 
till en kvarts a en och en halv meter 
djupt Byarna Myre. Nybyn och Ny
land åro alltjåtiit vårst utsatte, och 
dessa platser karaktäriseras av flott 
nlagschefen Nleman 
stor sjö. dår vattnet går bog t upp mot

(Fort», fr. sid. 1.) H ä v r e.

Manitoba. överskptt med 26 
proc. av 1926 års skörd eller

2,204,202 aeree.

styrelsen, att det utav de ingångna 
664 svaren framgår att en omläggning ! Fairford 
av krlAtendonisundervlaningeu år av 
behovet påkallat, önskemålen sam
manfattas i tre punkter. Mera hän-

farande, att detta är en aoaotut nöd
vändighet. De inkomster, som till
falla Förbundet 1 form av medlems
avgifter bli synnerligen obetydliga 
och t&cka knappset administrations
kostnaderna. Antag att v1 ha 600 
medlemmar, och 60 cent» per medlem 
tillfaller huvudorganisationen, utgö
rande en Inkomat på 6250, en ren ba
gatell. Anordna en Insamling av en 
garantifond! Sätt en vle» summa 
som mål. Det bör vara underförstå 11, 
att Insamlade medel akola deponeras 
1 säkert förvar och handhavas av an
svariga personer, och få ej användas 
förrän den stipulerade summan nåtts, 
med undnateg av för med Insamlin
gen förenade administrationskostna
der. Jag är övertygad om. att mänga 
skulle vara villiga att ge sin skärv 
till en dylik fond. 
hår, $ 25 dår och |10 på ett annat stäl
le, att omedelbart användas av För
bundets styrelse, skulle otvivelaktigt 
medföra, att gåvan vore kännbar nog 
för givaren, utan att denne kunde 
iakttaga något synligt resultat av 
densamma.

Dylika gåvor var för sig, alt 
delbart användas efter behov, äro Ic
ke tillräckliga, att åstadkomma syn 
liga resultat, samlade på hög dåre 
mot, till» en via» summa nätta, kunde 
de förvandla» till en fond. varmed ett 
systematiskt resultat bringande arbe 
te kunde utföras. Idén kan synas ba
rock. men år det ej båttre att 
slvt organisera lokalavdelningar och 
utföra ett så gott arbet* eom möjligt 
under för handen varande omständig
heter och samtidigt Insamla en fond 
att vid mogen tid användas rör be
främjandet av Förbundet» Idéer och 

ett vark av be
stående värde, tetäliet för att använda 
Inflytande medel 1 den tar de inkom 

med rtek att aldrig komma någon

Vete:
Manitoba, ingen förändring eller

1,714,164 aerea.
Saskatchewan, 6 proc. mer. In
sått. An vad senaste rapport vi

ll.286.181 aeres.

Fisher .... 
Giihert Plaias
Glenwood .....

syn bör tagas till det verkliga läget. Oimli ..............
som är, att så gött tunn samtliga barn 
efter avslutad undervisning 
lan begagna såg av konfirmationsun
dervisningen. Att lämna konfirmatl Lansdowne ... 
unaundenrisnlngen ur sikte är, enligt j Ij* Verandrye
Centralstyrelsens mening, att förfara Manltou ......... .
på ett synnerligne verkllghetstråm- ; Mlnnedoea ....

Saskatchewan, överskott med 
10 proc. av 1926 års acresantal

6,163.647 aeree.
Alberta, överskott med 10 proc. 
av 1926 års aereeantal eller

Hamlota ...........
folksko- Kildonan - St. Andrews ........

W. Braid sade, eller
Alberta. 6 proc. mer Insått An 
vad senaste rapport visade 
elter

2,726,343 aeres.Dr. W. K. O. Gibbs.
--------- T. C. Norris.
..... .. J- N. Landry.
---- ------- C. A. Jopp.
....... W. Richardson.

P. Buechert. 
• W. J. Fulton.

Tillsammans utgör detta
6.420.138 aeres 10.094,092 aeres.

Tillsammans utgör detta
19,420,473 aeres 

varför ett tillskott av 1,661,066 aerea 
bar kunnat noteras.

mande sätt. Morden-Rh ineland Manitoba, överskott med 30 
proc. av 1926 års areal eller1 en samtidigt Ingiven skrivelse Morris ... 

hemställer Centralstyrelsen, att k^Mountaln 
m:t måtte vidtaga åtgärder för att be
reda på grund av försvars väsendets 
omorganisation entledigade äldre re- Robltn 
gement»pastorer ekonomiakt vederlag 
efter prövning 1 varje särskilt fall.

...... Dr. I. M. Cleghorn.
Portage la Praire Sydney McKay. 
Ruperfa Land ------ F. C. Hamilton

2.239.386 aeres.
DA den förste rapporten offentlig 

gjordes den 27 maj, vågade men icke 
ställa några större förhoppningar på 
en utökning av årets veteareal, på 
grand av det, speciellt 1 Manitoba, rå
dande ovädret och Intensiva regnan
det Ett tillskott av nlra 10 p^oc: stör

re areal ån vid d&na tidpunkten kan

Saekatchéwan, överskott med 
6 proc. av 1926 års aereaantal 
eller.. D. Rostock y. 

Arthur Lobb
1,081,917 aerea.

Rockwooj _____
Rum»1 ---------- W. W. W. Wlleoo.
8t. Bonlface ....

Alberta, överskott med 10 proc. 
av 1926 års aereaantal eller

En gåva av 860

..... L . P Gagnon.
..........— S. Sigfuaeon.

............. A. HursL
- Dr. M. Mac Ka y.
......... H. W. Slma
Dr. 8. Stephansson 
—- H. A_ Robson.

664.300 aeres.redan nu tappa ut 8t. George 
Ste. Roee 
Sprlngfield
Swan River .........
The Pas _______
Wlnnipeg ......
(10 medlemmar I Mr. R A Roger* 

w J. Linda) 
H. R. Maybaok. 

D. Cameron.

Kungl. Svenska Automobllklubbens 
nästa vintertävling blir internationell.

Tllleammane utgör detta
3,886.602 aeree.som en enda

ägorna. Flottningsarbetet ligger for 
närvarande helt nere. då det år omöj
ligt att röra en stock 1 de hopgyttra 
de massorna. Den störste fara. »om 
nu botar, år att limmermaasorna ek.> 
la ryckas med av strömmen 
fall kan timret lätt sopa med sig bro
ar och annat som ligger 1 dess våg.

1 Oraälven ligga också långa sträc
kor av de låglänta bygderna under 
vatten. Bommen till det stora tim-

En bolsjevikcentral för propaganda 
bland färgade i SI

Falsk kvmnlig polis stoppar gatu- 
trafiken i Paris.

1ai.IhlllUlsä

l
Den nyligen 1 Han ko w avslutade 

pan pacifistiska fackförenlngakongres- 
aen. vilken betraktas som Moakwa» 
första mot drag mot Englands anti- 
ryska politik, och 1 vilken eovjetdele- 
geraden Losovaky spelat en framträ
dande roll. har fattat flera betydelse
fulla beslut. Det viktigaste torde ra
ra upprättandet av ett pan pacifistiskt 
sekretariat 1 Shanghai, vilket kommer 
att bli centrum för sovjet» propagan 
da bland de färgade arbetarna. Set

plötsligt marscherat ln 1 provinserna 
Ho pel och dår besatt de vid mellersta 
Jangte# belägna städerna Ichang och 
Chael. Yan Sene trupper befinna sig 
nu omkring 100 km. väster om Han-

En lördagseftermiddag jost etd ti
den for butiksatängnlBgea och den 
Marka trafiken uppenbarade sig ea

re en minut gick. utan alt man kunde 
uppfatta anledningen till det försatta 
trafikförbudet. Stoppsignalen respek
terade» fortfarande, 
ter började 1 en enhällig ock varje se
kund väsande kör uttrycka elt livligt 
missnöje med tlUatåndet. 
bakåt växande »torkningen

nvtt tågöverfall i mexiko.

Mexikanska krigsmialatarlet medde
lar, att ett nytt SsertnH forOrat» ar 
religiösa fanatiker mot pereontAget 
Jiigrfg—Mexiko City Efter en tim 
maa strid tlllbakaalogoe banditerna na 
den tåget medföljande trappeekurten 
Banditerna efterUmnade le dödade.

•Ism. Iförd poilaeaa blåa ock aucce-in bitarna, roa-
git. och den där liggande timmermas 
san. räknande 49.00» klampar. störta
de utför strömmen. Som genom ett 
under stoppades 
kistorna längre ned. En »tor man 
»kapestyrka arbetar au med att aöka

av Parte" störste 
UVrdliga utfartavägar ock gjorde med 
aia vita kattung tecken ål trafiken att 
utmana Kvinnliga potteer ha ånnu ic
ke varit synliga 1 Parta.

ko ur och fortsätta frammarschen u-
tan att möta nigot motstånd, då stör- t
sta delen av Haukowtrupperna befin
na elg vid fronten 1 Honan Hkakow- 
befålhavaren» plan eynee gå ut på att 
teta Yan *eas armé komma 1 närhe
ten av Hankow och föret dår leverera 
ett avgörande slag. *

Från Washington meddelas, att ut
rikesdepartementet från amerikaneka 

len i Peking mottagit några 
av de dokument, som Chang Tao-lln 
beslagtag vid rasalan I ryska am bas-

Genom den 
i och éet o- mot brott

gesten hyggliga o väsendet tillkallades polis, 
vilken Icke låt sig Imponeras a^Ntt 
dess egna maktsymboler ben* eb

gjordes med sådan auktoritet ock pa
rkstrtebefulknlngea kar på 

veaeet t aammaaksng med den nye
tid ock sålunda åstad ki

VID S, C T:, KIOSK 1 

ROUND LAKE MOTTA

GAS TACKSAMT FÖR

FALLNA PRENUMERA- 

T10NSAVGIFTER FÖR 

TIDNINGEN.

retArialoL till vilket fackföreningar»»kvton» utan haatellgen
AngermanAlven har klttltla Ingen 

I Hel
polischef os» åebetatltltrådelee »rhåt- 1 Sovjet-Ryaalaed. Kina. Jabae, Java. 

Korea, Indien, Indokina, Aaotralten 
och Filippinerna ana hl tit alg, har 
tönt och fråmat 101 nppgttt att

dMan Damen Ifråga brakriv
någon kvinnlig poUa.

får tidigare

nåjnnvård skada anatAlka.Ht aé kraftiga fårmaalagar 
att lyda UmflkpoUaena direktiv, att 
ailealpgmodm av hUar hejdades lu 
eke hane ettarenhet# rna av det hopp

viktan
vål "kAnd av

■ har vattnat tagtt 
flott alagarånnan. och på atna håll har

elg delar ea
bl User* da fårgada arbeta rem aaeovn*

atromfåren hånat alg ny våg. Xvea Iklarade hon alg ha Het 
au krlaalåga 
la anntållaa rxrfår hon hade önskat

I Peking. Av dosan dokumentmiljontal» dollar*. Skalle leka Caan-LJungan Ar vatteaMAndal högtsinas Lind berg hek rållee H-«e< I det mllltår* tåget kar on ny «r- 
åndrtng ln trått. MlllUrguTernöran I 

Tan San, eom 
helt ayllges förklarat als vam an- 

(Ports 1 hångare av Chlaag KiLehek. her hatt

Kina kolarna kort akutett åka kåaalaa Mr iruftkdtaat satt* ryska komnranlster planerat at-
de hundra-Alltang: bllama pantat m 

■(■garnagick och dea vita battongee av
» Pd PIUpplWna«
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